

## Pachet diverse materiale

I.D.: 86234154

---

Data publicarii	26.08.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 503,11 RON - 503,11 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 Furtun dus BUC 1 20.17 20.17 3.83 2 PARA DUS BUC 1 7.56 7.56 1.44 3 BATERIE CR 2032 BUC 2 5.04 10.08 1.92 4 SIFON CADITA BUC 1 16.81 16.81 3.19 5 SILICON SANITAR BUC 1 20.17 20.17 3.83 6 HOLSURUB 6x30 BUC 30 0.13 3.78 0.72 7 BATON SILICON SET 1 15.97 15.97 3.03 8 DOP ALM 1" BUC 2 6.30 12.61 2.39 9 BATERIE LAVOAR BAIE BUC 1 39.50 39.50 7.50 10 SILICON SANITAR BUC 3 20.17 60.50 11.50 11 SET DIBLU +HOLSRUUB 8 BUC 1 2.35 2.35 0.45 12 HOLSURUB 3.5x16 BUC 10 0.08 0.84 0.16 13 DILUANT 1l BUC 1 10.08 10.08 1.92 14 FIR TRIMMER BUC 3 8.40 25.21 4.79 15 CORP NEON LED 20W BUC 2 52.10 104.20 19.80 16 SIFON CADITA BUC 1 16.81 16.81 3.19 17 PAT CABLU TRAFIC BUC 6 10.08 60.50 11.50 18 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 1 10.08 10.08 1.92 19 CAPAC DOZA FI 65 BUC 8 3.19 25.55 4.85 20 CAPAC DOZA FI 85 BUC 8 3.36 26.89 5.11 21 DOZA RAM ST ROTUNDA BUC 4 1.26 5.04 0.96 22 DOZA RAM ST 100X100 BUC 4 2.10 8.40 1.60 Conform referat aprobat nr. 36793 din 18.07/2023 intocmit de Rus Gabriela pentru CAbR Gherla

---